
 

 

 

Uchwała nr LX/667/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 października 2014 roku 
 

w sprawie wniosku o pozyskanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr 77/1 

i 77/2, obręb 14 Krowodrza, położonych przy ul. Salwatorskiej w Krakowie 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje : 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o rozważenie możliwości pozyskania na rzecz Gminy Miejskiej 

Kraków, w drodze wykupu lub zamiany, działek nr 77/1 i 77/2, obręb 14, jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, położonych przy ul. Salwatorskiej w Krakowie, stanowiących 

własność osoby prywatnej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, że zabudowa działek wymienionych w uchwale budynkiem 

wielorodzinnym mieszkalno-usługowym spowoduje degradację najbliższego otoczenia Szkoły 

Podstawowej nr 31. Inwestycja taka prawdopodobnie przyczyni się również do zniszczenia zieleni, co 

jest istotne w tym gęsto zabudowanym rejonie. 


